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CIP Office Technology

PrintReleaf bescheinigt, dass CIP Office Technology Kunden haben zusammen den
Gegenwert von 48.434.219 Gesamtverbrauch an Standardpapierblattern durch Aufforstung
5.812 Standardbaume auf PrintReleaf.

% 48.434.219 5.812

Standardbogen Offset — Hochstammige Baume wieder aufgeforstet

LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN
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LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLARUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt
Madagascar

Tanzania

Dominican Republic

France (Torcé)

Romania

British Columbia (Cariboo)
Mexico

Northern Ireland

British Columbia (Redstone)

Malaysia

PROJEKT SDGs

Baume
3.566
564

518

385
293

164

143

120
41,79

15,46

Baume gesamt  5.812



